ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       04.03.2022 г.                                                         № 23-п

                                              с. Шерагул

 Об утверждении  Плана
 мероприятий по обеспечению
безопасности  людей на водных объектах
в весенне - летний период 2022 года

Во исполнение постановления Правительства РФ от 24.03.1997 г. № 334, руководствуясь  Федеральным  Законом от 06.10 2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»  ст.14 ч.1 п.26 , Уставом Шерагульского сельского поселения  ст. 6 п.25,  для обеспечения безопасности граждан на водоемах, расположенных на расстоянии 1 км от Шерагульского сельского поселения,

1. Утвердить прилагаемый План  мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в  весенне - летний период 2022 года.
2. Данное постановление  опубликовать в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского  муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Шерагульского
сельского поселения                                                              Е.М. Ермакова